

Egeløkkevej Holding ApS
Knuthenborgvej 35, 7400 Herning

CVR-nr. 27 56 52 12

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Jan Hedelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egeløkkevej Holding ApS Knuthenborgvej 35 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 56 52 12 Stiftet: 29. januar 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Jan Hedelund, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	B.L. Tæpper ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.162 kr. mod -31.728 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.424.685 kr. mod 255.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-44.162	-31.728
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	554.766	377.255
Andre finansielle indtægter	1.162.161	213.419
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.736	-337.601
Resultat før skat	1.670.029	221.345
2 Skat af årets resultat	-245.344	34.320
Årets resultat	1.424.685	255.665
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.114	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.328.071	200.365
Disponeret i alt	1.424.685	255.665

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	679.766	502.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>679.766</u>	<u>502.255</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>679.766</u>	<u>502.255</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	110.887
Andre tilgodehavender	0	69
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>110.956</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.760.632	3.775.715
Værdipapirer i alt	<u>5.760.632</u>	<u>3.775.715</u>
Likvide beholdninger	79.941	586.510
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.840.573</u>	<u>4.473.181</u>
Aktiver i alt	<u>6.520.339</u>	<u>4.975.436</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.114	0
Overført resultat	6.116.957	4.788.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	6.338.571	4.969.186
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	175.518	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.768	6.250
Gældsforpligtelser i alt	181.768	6.250
Passiver i alt	6.520.339	4.975.436
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	0	4.588.521	54.000	4.767.521
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	0	200.365	55.300	255.665
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	0	4.788.886	55.300	4.969.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	40.114	1.328.071	56.500	1.424.685
	125.000	40.114	6.116.957	56.500	6.338.571

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.736	337.601
	2.736	337.601
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	245.344	-34.320
	245.344	-34.320
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	639.652	639.652
Kostpris 30. april 2021	639.652	639.652
Opskrivninger 1. maj 2020	-137.397	-261.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	554.766	377.255
Udbytte	-377.255	-252.962
Opskrivninger 30. april 2021	40.114	-137.397
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	679.766	502.255
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
B.L. Tæpper ApS	Herning	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 329 t.kr.